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Maggio 2021

COMUNE DI PADOVA

Intervento/i

P.I.Settore Urbanistica e Servizi Catastali

2021
44

Anno

           P.I. ESTERNO AL CENTRO STORICO - ATTUALE

Scala
1:5000

Scala LEGENDE

Capo Settore 

Urbanistica e Servizi Catastali 

Dott. Danilo Guarti

Progettista :

Arch. Nicoletta Paiaro

A.S.

Dott.sa Luisa Zugolaro

INTERVENTI DI MODIFICA PUNTUALE

N

FOGLI DEL P.I.

44

44

44

7-11-12

PI-01

VARIANTE AL PIANO DEGLI INTERVENTI

Progettazione definitiva della nuova 

linea tramviaria nella città di Padova SIR3
ai sensi del D.p.r. 327/2001 art. 19 c. 2 e s.m.i.

"
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" " " " " "
"

"""""

LIMITI DELLA VARIANTE

LIMITI TOTALE INTERVENTO
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